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
бесплатно, 4-33-00, 8-922-601-0843 (4-1)
( Бухгалтер-кассир с опытом и знани-
ем ПК, работа в Н. Туре, 8-908-634-5265
( В кафе «ПИАР» (Н. Тура) официанты, 
повара, кондитер, 8-952-733-5982 (2-1)
( В мебельный магазин «Гигант»  
(Н. Тура) продавец-консультант, 8-904-
384-0693 (4-4)

( В ООО «Рубеж»: секретарь-де-
лопроизводитель, опыт работы 
обязателен, знание ПК; инженер-
проектировщик систем ОПС, 
инженер группы технического об-
служивания сигнализации, элек-
тромонтажники системы ОПС, 
4-17-98, 4-67-36 (2-2) 

( В производственную компанию 
контролеры в службу охраны, 8-982-
661-0561, 8-952-739-5957 (3-1)
( В ЧОП требуется охранник с удосто-
верением от 30 до 40 лет, Строителей, 
10, каб. №1, 2-11-18, Михаил (4-1)
( Водители с личным а/м для работы в 
такси Н. Туры, 8-904-542-7989 (2-1)
( Водитель кат. Е на иномарку, з/п вы-
сокая, 8-963-273-8554 (2-2)
( Водитель категории Е с опытом ра-
боты, 8-922-600-3767 (2-2)
( Диспетчер, 2-77-15, 2-79-13 (4-4)

( Интернет-магазину Е96.ru про-
давцы-консультанты (з/п от 18 т.р.) 
и курьеры-экспедиторы (з/п от 25 
т.р.). Пропуск в Лесной обязателен. 
Резюме на ank@e96.ru, тел. 98-0-
69 (2-1) 

( 1-комн.кв. на Минватном на 2-комн.
кв. ул.пл., 8-953-382-0559 (4-4)
( 2-комн.кв., 46 кв.м, 2 эт., Куйбышева 
(35 кв.), деревянный дом + доплата на 
3-комн.кв., 8-952-145-83-97 (2-1)
( 2-комн.кв., 50,1 кв.м, Н.Тура,  
ул. Свердлова, 114 на 1-комн.кв. + до-
плата, 8-953-385-5870 (2-1)
( 2-комн.кв., ул.пл. в Лесном, Лени-
на, 109, 3 эт., не приватизированная на 
1-комн.кв. + доплата, 8-953-054-4786
( 2-комн.кв., кап. ремонт на 3-комн.кв. 
без доплаты, ремонт, первый и послед-
ний этажи не предлагать, р-н «Урал», 
ГРЭС, 8-909-004-8183 (2-1)
( 3-комн.кв., 76 кв. м, ГРЭС на 1,5-комн.
кв. и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 (4-3)
( 3-комн.кв. (Минват) на 2-комн.кв. с 
доплатой, или продается, 8-952-133-
8438 (4-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Декабристов, 45, 
1 эт., комнаты раздельно, санузел 
раздельно, на1,5-2-комн.кв. с допла-
той 200 т.р., 8-963-031-2045 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 42,  
1 эт., на 1,5-комн.кв. + доплата 700 тыс. в 
районе школы № 2, 8-922-228-8278 (2-1)
( 3-комн. кв., Белинского, 1, 69 кв.м,  
1 эт., 62 кварт., неприватизир. на 1-комн. 
кв. в Лесном и 2-комн.кв. в Н.Туре. Или 
комн. (доплата) в Лесном и 3-комн. кв. в 
Н. Туре, 8-953-051-0948, 8-922-602-8808
( 4-комн.кв. (2000 т.р.) в военном го-
родке на 1-1,5-комн.кв. с небольшой 
доплатой, 8-912-278-6226, 8-950-652-
7391 (3-2)
( 5-комн.кв. с хорошим ремонтом, 2 
туалета, большая угловая ванна, 113 
кв.м, лоджия, 5 эт., ГРЭС, на 1,5-комн.
кв. в среднем состоянии с доплатой, 
8-963-031-2045 (2-2)
( Земельный участок 14 соток с домом 
на 1-комн.кв., Минватный не предлагать, 
8-902-266-6926
( Комната на 1-комн.кв., р-н вахты  
в Н. Туре + доплата, 8-908-631-4865, 
8-922-225-1153 (4-3)

КУПЛЮ

( 1-комн.кв. в р-не «Урала», Молодеж-
ная, Машиностр., 8-953-050-0562, 8-904-
165-4794 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, Минват, 8-965-535-
7549 (после 21 ч.) (4-2)
( 1-комн.кв. на 35-м квартале, сроч-
но, оплата наличными (рассмотрим все 
варианты), 8-950-650-1308, 8-982-707-
9289 (МТС)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, дорого, 8-950-
653-0132 (2-1)
( 2-комн.кв. в новом р-не, крайние 
этажи не предлагать, 8-922-100-3602 
(2-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ст. часть Н. Туры, 
до 1300 т.р., 8-953-388-3877 (2-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Минват, ул.пл., 
8-953-388-3877 (2-2)

( www.motobur-96.ru (10-7) 

( А/м Ваз 08,09,099 в рассрочку, 8-953-
820-0591
( А/м любой, 8-922-610-0666
( А/м любой, 8-953-050-4040
( А/м любой, 8-982-706-7696
( А/м Москвич на запчасти, 8-908-923-
5805, 8-904-174-1391 (2-1)
( А/м Оку, ВАЗ (любой год), в хор. сост., 
после одного владельца, 8-963-033-9090 
(4-2)
( А/м, 8-982-713-1007
( Автовыкуп, 8-963-444-4420

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
авто, расчет в день обращения, 
варианты, 8-953-052-7920, 8-952-
735-8974 (2-1) 

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто, расчет сразу, 8-904-
383-4442 (5-2) 

( Аккумуляторы автомобильные, 
дорого свинец (самовывоз), 8-904-
179-1815 (13-3) 

( Аккумуляторы б/у всех типов и 
размеров, дорого, вывезем, 8-908-
630-4613, 9-86-56 (10-7) 

( Аккумуляторы, 8-912-626-1014 (10-7)
( Выкуп а/м. Срочно! 8-912-277-8632 
(9-8)

( Выкуп автомобилей, срочно, 
8-912-277-8632 (4-3) 

( Гараж в черте города, с электриче-
ством. Рассмотрим все варианты, 6-56-
71, 8-904-175-6769 (2-1)
( Гараж на старом зольном поле, 8-953-
052-7920, 8-952-735-8974 (2-2)
( Гитару 12 струн, 8-929-221-9324 
(3-3)

( Дизельное топливо по 22 р./л, 
могу забрать сам от 500 л в любом 
месте, в любое время, 8-953-003-
0000 (4-4) 

( Дизтопливо 23 р./л, вывоз, любой 
объем, 8-908-924-4770 (2-2)
( Дом или участок, можно в плохом со-
стоянии, в старой части Н. Туры, 8-904-
384-0693 (4-2)
( ЖК ТВ, плазму, мониторы неисправ-
ные, битые, 8-909-005-7891 (4-1)
( Зем. участок, домик, гараж, 8-922-
610-0666
( Земельный участок, старая часть 
Н. Туры или Таежный, 8-904-546-0599 
(3-3)

( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, , 8-908-
914-8915
( Финский дом, Парковая, 40,8 кв.м.  
9 соток земли, все коммуникации, 8-950-
645-9939 (3-1)
( Холодильник «Indesit», 2-х камерн., 
5 т.р., коляска прогулочная «Geoby» с 
чехлом д/ног, 4 т. р., 8-908-917-3094 (4-2)
( Холодильник, срочно. Недорого, 
6-38-71
( Холодильник-морозильник «Indesit» 
NBA-15, отл. технич. и внеш. сост., куп-
лен в фев. 2012г., 8-963-051-9510
( Холодильные витрины-прилавки,  
2 шт., 8-950-639-3244 (2-1)
( Цемент, сухие смеси, 8-908-914-8915
( Четыре секции шкафов для спаль-
ни, нов., красив., в отл. сост., 8-904-389-
5457 (4-4)

( Чехлы автомобильные (ино-
марки, отечеств.) в наличии и под 
заказ, 8-950-631-1405 (4-3) 

( Шины «Dunlop» 225/60 R18, 18 т.р., 
8-904-161-1705 (2-1)
( Шкаф для прихожей высокий, сбоку 
полочки, новый, 6,5 т.р., 8-963-442-6310 
(2-2)
( Шкаф с антресолью, тумба, шкафчик 
навесной, баян, ковры разных размеров, 
8-922-158-2278, 6-12-97
( Шкафы нов. д/спальни, дешевле, чем 
в маг., 8-904-389-5457 (4-1)
( ШЛАКОБЛОК НОВЫЙ, 8-922-222-
9464 (2-2)

( Шокеры для самообороны (от 
людей, животных), 800 р., 8-904-
988-0482 (10-1) 

( Шуба новая, «шоколад», до колена, 
р. 50-52, 52-54, 50 т.р., торг, 8-909-001-
8960 (2-1)
( Шуба, мутон с чернобуркой (короткая, 
черная), немного б/у, р. 46, недорого. 
Прыгунки для девочки, вельвет, 3в1, 
8-953-006-2800 (4-2)
( Щебень, отсев, дрова с доставкой, 
8-906-800-6728

( Щебень, отсев, песок, с достав-
кой (самосвал), 8-953-054-2094, 
8-909-008-1482, 8-903-084-9150 
(4-3) 

( Щенки американского кокер-спание-
ля из питомника Редвинд Шоу, с родо-
словной, 8-908-633-3585 (2-1)
( Щенки среднеазиатской овчарки с до-
кументами, 8-952-144-2362 (5-2)
( Щенки цвергпинчера – мини добер-
ман, девочки, родословная РКФ, для вы-
ставок и души, отличные компаньоны. 
Родители – чемпионы, 8-904-168-7857 
(Наталья) (4-3)

( Щенки цвергшнауцера чер-
ные, с родословной, 8-982-714-
2784 (4-4) ()

( Щенок той-терьера, 1,5 мес., рыжий, 
веселый, ласковый, умный. к туалету 
приучен, 8-961-773-1600, 8-952-135-5057
( Щенок той-терьера, 8-952-134-5459 
(2-1)
( Экскаватор «Беларусь» 94 г.в.+зап-
части, трактор ЮМЗ+телега+навесное, 
возможен обмен, 8-904-984-0033 (14-7)
(Мягк. мебель (диван, два кресла), в 
отл. сост., 5 т.р., 8-909-019-3496
(Попугаи Карелла, пара, с клеткой, 
8-904-542-7866 (2-1)

( Автовыкуп, быстрый выкуп ва-
шего авто, расчет сразу, 8-904-
383-4442, 8-953-388-8068 (5-2) 

( Автозапчасти б/у, русские и иномарки, 
автовыкуп, 8-963-444-4420 (4-4)
(1,5-комн.кв. Кирова, 25 (4 эт., пере-
планировка, евроремонт, встроенная 
мебель) 2 млн.р., 8-950-208-2890

МЕНЯЕТСЯ

( 1,5-комн.кв. с евроремонтом на хо-
роший дом на 1-м или 2-м поселке. 
Рассмотрим все варианты, 8-904-989-
7578
( ¼ финского дома в центре Лесного, 3 
комнаты, отопление, земля, на 2 жилья, 
6-63-76, 8-961-775-7922 (2-1)

реклама

Продолжение. Начало на стр. 7

МЕНЯЕТСЯ

РАБОТА

Требуется

КУПЛЮ

Фирма "Уралэкспресс" 
приглашает на работу

водителей, имеющих  
категорию "Д", 

на межгород, город. 
Оплата своевременная  

и достойная, ТО  
и ремонт оплачиваются, 
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

ВС: выходной.

u

(4-1)

(2-2)

В ООО Русфинанс Банк  
открыта вакансия на должность 

кредитного консультанта!!!
справки по телефону:

8 (909) 013-59-63 (2
-2

)

ОАО «Автотранспортное  
предприятие» (г. Лесной)
поздравляет всех своих нынешних  
и бывших сотрудниц с праздником!

Милые женщины!
Примите наши сердечные поздравления по 
случаю замечательного весеннего праздни- 
ка – 8 Марта! Все самое светлое, что есть  
в нашей жизни – весна, радость, счастье, любовь – 
связано с Женщиной – хранительницей рода чело-
веческого. Уважаемые женщины, спасибо вам не 
только за высокие профессиональные качества, 
которые вы проявляете день ото дня, но и за ту 
моральную поддержку, которую вы нам оказыва-
ете в тяжелые трудовые будни. Желаем вам креп-
кого здоровья, большого женского счастья, добра, 
любви. Пусть в вашем доме будут покой и благо-
получие, а ваши сердца будут согреты теплом  
и уважением родных и близких.
С праздником Весны вас!
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реклама

САХАР 
 МУКА 
КРУПЫ 

ОКОРОЧКА
Доставка бесплатно. 

Постоянным  
клиентам скидка.

6-28-01 
8 (904) 161-14-44

(4
-1

)
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( 1-комн.кв., Н. Тура, посуточно или на 
длит. срок, 8-912-243-2560 (2-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, уютная, посу-
точно, р-н центр. вахты, отчетные док-
ты предоставляются, 8-950-656-4031, 
8-908-920-3596 (2-1)  
( 2-комн. кв. посуточно, 8-909-023-
1416 (3-3)
( 2-комн.кв. в Н. Туре, Декабристов, 
500 р./сутки, 8-912-667-8681 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н. Туре, центр, посуточ-
но, есть все необходимое для прожи-
вания, командированным; 2-комн.кв. в 
Лесном, р-н вахты, посуточно, 8-952-
146-4472 (4-2)
( 2-комн.кв. в Туре на длительный срок, 
можно организациям и командирован-
ным, 8-952-134-4123 (4-4)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе для коман- 
дированных, есть все для прожива-
ния, отчетные документы предостав-
ляю, 8-950-639-3797, 8-912-253-3070  
(4-4)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе посуточно, все 
для удобного проживания, 8-953-002-
0691 (4-4)

( 2-комн.кв. посуточно, 8-908-
900-3202 (4-2) 

( 2-комн.кв. посуточно, р-н вахты, 
8-965-543-0960, 8-965-543-0977, 8-953-
389-9393 (4-2)
( 2-комн.кв., большую, посуточно 
(центр Лесного), есть все необходимое, 
интернет. Командированным – закон-
ные документы для отчета, 8-904-168-
3265 (5-2)
( 2-комн.кв., все необходимое для прожи-
вания, нал., безнал, 8-952-144-2362 (4-3)
( 2-комн.кв. с мебелью, 8-904-545-9418
( 2 комнаты в 4-комн.кв., Н. Тура, 
без мебели, или продам всю квар-
тиру, обмен, варианты, 8-953-387-
6364
( 2 комнаты с лоджией в 3-комн.кв., 
Говорова, 4, 3 эт., помесячно, без ме-
бели, 8-922-618-9513 (2-2)
( 3-комн. кв., посуточно, есть все необ-
ходимое, Н. Тура, ГРЭС, 8-950-650-7933 
(3-3)
( 3-комн.кв. посуточно, 8-905-803-8149 
(2-1)
( Жилье посуточно в Лесном и Н. Туре, 
8-912-254-3181, 8-950-208-7202, 8-904-
171-1611 (6-4)
( Квартиру посуточно: спутниковое TV, 
интернет, все необходимое. Н. Тура, 
Лесной, 8-953-607-2819, 8-912-660-
2335 (2-2)
( Квартиру с мебелью, 8-904-381-
5123(3-1)
( Квартиры, комнаты, номера 
«люкс», посуточно для командиро-
ванных в р-не ГРЭСа, 8-922-618-9513 
(4-2)
( Комнату в 3-комн.кв. с 1 соседом по 
Свердлова, недорого, 8-950-657-7273, 
6-85-28 (Екатерина) (2-2)
( Комнату в 3-комн.кв. (ГРЭС), без ме-
бели. Оплата – коммунальные услуги, 
8-909-700-2036 (4-1)
( Комнату в 3-комн.кв. в Лесном по 
Мира, 44, одинокому мужчине. Помогу 
с врем. регистрацией в Н. Туре, 8-963-
035-3388
( Комнату в Лесном, 8-904-166-2478
( Комнату в Лесном, 9-86-39
( Комнату на Минватном, 8-961-765-
3211 (2-2)
( Павильон на рынке около магазина 
«Новосвет», 15 кв.м, 8-950-640-4880 (2-1)
( Павильон, киоск, 8-908-922-9002 (2-1)
( Торговую площадь 62 кв.м, 45 кв.м, 
склад 5 кв.м, офисные помещения 12 
кв.м, 40 лет Октября, 18, 600 р./кв.м, 
8-912-685-0456, 8-963-271-0648 (4-2)

( Торговые площади в ТЦ «Пас-
саж» (недорого), 8-950-209-7707 
(3-2) 

СНИМУ

( 2-3-комн.кв., ГРЭС, р-н «Урала», 
для семьи из 4-х чел., на длит. срок, 
8-963-031-2045 (4-2)
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